



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 15.03.2016 r.

L.dz. F2-2009/16

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *Zaprojektowanie i budowa kabli światłowodowych jednomodowych, - numer postępowania 53/BŁI/16/MP.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Proszę Zamawiającego o udostępnienie treści pisma od Orange Polska S.A. nr TBAPAA/IWL1/004/2016 z dnia 01.02.2016 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby udostępniania pisma od ORANGE Polska S.A. na tym etapie postępowania. Pismo nie zawiera żadnych istotnych informacji oprócz zgody na wykorzystanie infrastruktury OP S.A. oraz wskazania osoby do kontaktów roboczych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający na etapie wykonania dokumentacji projektowej udostępni Wykonawcy mapę geodezyjną do celów opiniodawczych w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotowego Zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni na etapie wykonania dokumentacji mapy geodezyjnej do celów opiniodawczych. Dokumentacja dotycząca przebiegu trasowego infrastruktury należącej do ORANGE Polska S.A. zostanie udostępniona do celów projektowych przez OP S.A.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie producentów i typów przełącznic światłowodowych stosowanych w waszych serwerowniach lub umożliwienie wizji lokalnej w punktach końcowych światłowodu. Wiąże się to z koniecznością zachowania standardów sprzętowych w ofercie.

Odpowiedź:

Do realizacji zamówienia mogą zostać użyte np. przełącznice światłowodowe firmy Optomer, FCA, Optronik lub równoważne dla 72 adapterów SM. Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania przełącznic danego typu umożliwiających montaż większej ilości adapterów w standardzie S.C. SM niż 72

Wykaz przykładowych przełącznic:

Optomer
PS-4/72 wymiarach szer/wys/głęb 120/2200/240
PS-19/72-3U

FCA
PSS-6-96 o wymiarach szer/wys/głęb 240/2200/240
Opti PSP-T-2U

Optronik
PSS50-3/72SC o wymiarach szer/wys/głęb 120/2000/240
OPDP19/3U-72

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada warunki techniczne dzierżawy kanalizacji teletechnicznej, należącej do Orange Polska dla opisanego w SIWZ i OPZ odcinka? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o ich udostępnienie w nieedytowalnej formie cyfrowej.

Odpowiedź:

Wszelkie informacje dotyczące sposobu realizacji zamówienia oraz zawarte w posiadanych przez Zamawiającego warunkach technicznych dzierżawy kanalizacji znajdują się w Opisie przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie złączy światłowodowych w standardzie SC/APC zamiast SC/PC?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, tym samym nie dopuszcza zastosowania złączy we wskazanym standardzie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada warunki techniczne dzierżawy kanalizacji teletechnicznej, należącej do BLiI KGP?

Odpowiedź:

Przedmiotowa kanalizacja jest własnością Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji kierownika robót z funkcją projektanta wykonującego dokumentację projektową.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający dopuścił łączenie funkcji kierownika robót z funkcją projektanta wykonującego dokumentację projektową.

WYDZIAŁ KIEROWNIKÓW
WYDZIAŁ KIEROWNIKÓW PUBLICZNYCH
BIURA WYKONAWCZY
KOLEGIUM DYKTYWANU POLICJI
Ama LUCYJANSKA